آنها حق دارند که چنین کنند و شجاع هستند که در برابر یک رژیم سرکوبگر و شرکتهایی که از عهده مسئولیتهای خود بر نمی آیند ایستادگی می کنند. ایران باید اتحادیه های مستقل کارگری را به رسمیت بشناسد تا کارگران و بازنشستگان کشور بتوانند به عدالت دست بیابند.

۱۱ فوریه ۲۰۲۱ مطابق با ۲۳ بهمن ۱۳۹۹

## مزد کارگران در سال ۱۴۰۰ نباید از دوازده و نیم میلیون تومان کمتر باشد!

سال‌هاست که نظام سرمایه‌داری و دولت‌های حامی آن، با استنثار هرچه شدیدتر و غیرانسانی‌تر کارگران آنان را به روز سیاه نشانده و از بسیاری از حقوق اجتماعی خود محروم کرده‌اند. تا جایی که طبقه‌ی کارگر ایران امروز در شرایط بسیار سخت و طاقت‌فرسایی زندگی می‌کند.